Essen 2024/25

Regionsliga Manner Wuppertal

Niederbergischer HC

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 07.09.2024 18:00 12031 TB Wilfrath IV Niederbergischer HC Il 40:32
Sa. 14.09.2024 16:00 12025 h Niederbergischer HC Il ASV Wuppertal 30:28
Sa. 21.09.2024 16:15 12007 Cronenberger TG Il Niederbergischer HC I 37:14
Sa. 28.09.2024 16:00 12027 Niederbergischer HC Il SSG Wuppert...ppertal Il 24:31
Di. 29.10.2024 19:20 12021 v Niederbergischer HC Il HSG Velbert...genhaus I 25:37
Sa. 02.11.2024 16:00 12021 Niederbergischer HC Il Vohwinkeler STV llI 36:33
Mi. 06.11.2024 20:30 12014 v MTV 61 Elberfeld II Niederbergischer HC Il 30:27
Sa. 16.11.2024 16:00 12021 Niederbergischer HC Il Mettmann-Sport |11 24:29
Sa. 30.11.2024 16:00 12021 Niederbergischer HC Il TB Wilfrath IV 23:27
Sa. 07.12.2024 18:00 12012 ASV Wuppertal Niederbergischer HC Il 32:23
Sa. 14.12.2024 16:00 12023 h Niederbergischer HC Il Cronenberger TG lll 25:43
So.12.01.2025 15:00 12009 SSG Wuppert...ppertal Il Niederbergischer HC I 34:21
Sa. 18.01.2025 16:00 12023 Niederbergischer HC Il MTV 61 Elberfeld Il 25:27
Sa. 01.02.2025 16:15 12003 Vohwinkeler STV 1lI Niederbergischer HC Il 33:27
Mo0.03.02.2025 20:30 12024 v HSG Velbert...genhaus Il Niederbergischer HC Il 27:24
So.16.02.2025 16:00 12033 Mettmann-Sport IlI Niederbergischer HC I 24:30

nu .Dokument 013, erstellt am 26.05.2025 06:07 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

12003

12007

12009

12012

12014

12021

12023

12024

12025

12027

12031

12033

Vohwinkel Wuppertal
Nocken, 42329 Wuppertal

Kullenhahn (A) Sportzentrum Sid Wuppertal
Kullenhahner Str.130, 42349 Wuppertal
Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal
Adlerbriicke Wuppertal

Unterddrnen 1, 42283 Wuppertal

Gathe Wuppertal

Gathe 2, 42107 Wuppertal

Nizzatal Velbert-Langenberg
Panner Str.34, 42555 Velbert

Schulzentrum Waldschl63chen Velbert-Neviges

Waldschl6Bchen 39, 42553 Velbert

Emka Sportzentrum Velbert

Metallstr. ( Zubringer A 44 Kreisverkehr ), 42551 Velbert

Langenberger Str. Velbert
Langenberger Str 125, 42551 Velbert
PoststraRe Velbert

Poststra#te, 42551 Velbert

MTC Arena Wilfrath

Fortuna Str. 30, 42489 Wiilfrath
Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

X

Handball
Nordrhein

\



Essen 2024/25

Regionsliga Manner Wuppertal

Niederbergischer HC

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.05.2025 06:07 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



