Essen 2024/25

Regionsliga Männer Wuppertal

Niederbergischer HC

Mannschaftsspielplan





наі	lenve	rzeid	٠hn	is
···			,,,,,	

12003	Vohwinkel Wuppertal Nocken, 42329 Wuppertal
12007	Küllenhahn (A) Sportzentrum Süd Wuppertal Küllenhahner Str.130, 42349 Wuppertal
12009	Kothen Wuppertal-Unterbarmen Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal
12012	Adlerbrücke Wuppertal Unterdörnen 1, 42283 Wuppertal
12014	Gathe Wuppertal Gathe 2, 42107 Wuppertal
12021	Nizzatal Velbert-Langenberg Panner Str.34, 42555 Velbert
12023	Schulzentrum Waldschlößchen Velbert-Neviges Waldschlößchen 39, 42553 Velbert
12024	Emka Sportzentrum Velbert Metallstr. (Zubringer A 44 Kreisverkehr), 42551 Velbert
12025	Langenberger Str. Velbert Langenberger Str 125, 42551 Velbert
12027	Poststraße Velbert Poststra#e, 42551 Velbert
12031	MTC Arena Wülfrath Fortuna Str. 30, 42489 Wülfrath
12033	Herrenhauser Str. Mettmann Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

Essen 2024/25

Regionsliga Männer Wuppertal Niederbergischer HC

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

